АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.12.2020 г.                              п. Мичуринский                                           №285
Об отмене постановления от 05.08.2011 г. № 213 «Об утверждении порядка признания безнадежными к взысканию и списании недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и сборам, установленным в Мичуринском сельсовете».

Рассмотрев протест прокурора Новосибирского района Новосибирской области от 28.12.2020 №Д22-/2020 на постановление администрации Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 05.08.2011 №213 «Об утверждении порядка признания безнадежными к взысканию и списании недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и сборам, установленным в Мичуринском сельсовете» в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с требованиям действующего федерального законодательства, руководствуясь Уставом Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
Постановляю:
1. Протест прокурора Новосибирского района Новосибирской области от 28.12.2020 №Д22/2020 удовлетворить.

Отменить постановление администрации Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 05.08.2011 №213 «Об утверждении порядка признания безнадежными к взысканию и списании недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и сборам, установленным в Мичуринском сельсовете».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приобская правда» и обнародовать путем размещения на официальном сайте администрации Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области https://michurinsk.nso.ru/ в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.

И.о главы Мичуринского сельсовета                                    Н.А.Кривошапкина